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GENERAL DESCRIPTION 
Dairy Free Cheddar-style slices are a dairy free option 
that are lactose free, vegetarian and vegan friendly. 
 
PRODUCT APPLICATIONS 
Suitable for general use in sandwiches, on biscuits or as a 
snack.   
 
PRODUCT CHARACTERISTICS 

• Smooth, mild, clean with a slight buttery flavour 
• Dairy Free 
• Vegan suitable 
• Soy, Gluten and Lactose Free 
• Uniform light yellow colour 
• Made with Coconut Oil 
• Contains 24% Coconut Oil (fully hydrogenated) 
• Made in Australia from at least 40% Australian 

ingredients 
 

INGREDIENTS 
Water, Modified Starch (E1422, E1450), Coconut Oil 
(24%)(fully hydrogenated), Salt, Flavours, Food acid 
(330), Colour (160a). 
 
PACKAGING 
Each 200g unit comprises of 12 slices, gas flushed with 
carbon dioxide, wrapped and hermetically sealed in a 
barrier film and contained within a clamshell. 12 units 
per carton. 
 

Bar code (unit) 9310264915011 
Bar code (carton) 19310264915018 
Carton weight (net) 2.4kg 
Carton weight (gross) 2.7 kg 
Ext. dimensions (l x w x h) 411x248x93 
m3 0.0947 
FCL (20ft) TBA 
Pallet lot (minimum) 100 Cartons 

 
SHELF LIFE AND DATE CODING 
Shelf life is 274 days.   
Each unit shall be coded with: 
 “BEST BEFORE: DD/MM/YYYY” 

 
 
STORAGE AND HANDLING 
Product should be transported and stored refrigerated at 
or below 4oC. 
 
DIETARY IMPLICATIONS AND APPROVALS 

Religious approval Halal 
Vegetarian suitability Yes 
Vegan suitable Yes 
Allergens Nil 

 
 

 
 
NUTRITION INFORMATION 
 Servings per pack: 12 
 Serving size: 1 slice (16.7g approx) 
 Per serve % Daily Intake* 

Per serving 
Per 100g 

Energy  213kJ 2 % 1280kJ 
Protein  0.0 g <1% 0.2g 
Fat, total  3.9 g 6 % 23.4g 
- saturated fat 3.8 g 16 % 23.0g 
Carbohydrate  3.7 g 1 % 22.3g 

- sugars 0.0 g <1 % 0.1g 
- Lactose <0.01 g  <0.01 g 
- Galactose 0.0 g  0.0 g 

Sodium 130mg 6 % 780mg 
Gluten Not detected  Not 

detected 

 
• Based on average adult diet of 8700kJ 
• <= Less than 
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TYPICAL CHEMICAL PROFILE 

Moisture  53% max 
Salt  2.2% max 
pH 4.6 max 
Fat  27.5% max 

 
 
 
 
TYPICAL MICROBIOLOGICAL PROFILE 
 

Coliforms ≤ 1000 cfu/g 
Staphylococcus aureus ND/0.1 g  
Listeria monocytogenes <100 cfu/g 
Yeast & mould ≤1000 cfu/g 
Aerobic count <1000 cfu/g 
E.coli Not detected 
Bacillus cereus <200 cfu/g 
Clostridium perfringens <100 cfu/g 
Salmonella spp ND/25g 
Enterobacteriaceae <100 cfu/g 
Afltatoxin total Max 5 ppb 
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